



## Halsuan Kuntatiedote vk 16 / 2023

Seuraavaan ilmoitukset to 27.4.2023 klo 12 mennessä osoitteella [kuntatiedote@halsua.fi](mailto:kuntatiedote@halsua.fi)  
ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 %



Halsuan kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta julistaa haettavaksi 1.8.2023 alkaen

### Varhaiskasvatuksen opettajan määräaikaisen sijaisuuden

Sijaisuus kestää tammikuun loppuun 2024.

Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät varhaiskasvatuksen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun Varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaisesti.

Varhaiskasvatuksen opettajan toimipaikka on Halsuan kunnan päiväkotikuttapussi, jossa on hoidossa pääasiassa 3–5-vuotiaita lapsia. Päiväkodin toiminta perustuu lapsilähtöiseen, toiminnalliseen ja leikinomaiseen kasvatukseen, jossa keskeistä on turvallisen ja sujuvan arjen tarjoaminen jokaiselle lapselle.

Toimessa noudatetaan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimusta (ovtes).

Hakuaika päättyy 19.5.2023 klo 15.00.

Hakemukset pätevyuden ja työkokemuksen osoittavine liitteineen toimitetaan mieluiten sähköpostitse osoitteeseen: [sivistystoimi@halsua.fi](mailto:sivistystoimi@halsua.fi)

tai postitse osoitteeseen: Halsuan sivistys- ja hyvinvointilautakunta

Perhontie 29, 69510 Halsua

Lisätietoja antavat: varhaiskasvatusjohtaja Irma Lindfors, puh. 040-6802 216

rehtori Hanne Jylhä, puh. 040-6802 240



### Halsuan kunta ottaa palvelukseensa 16 vuotta täyttäneitä, ehkä mahdollisesti myös 15 vuotta täyttäneitä

#### kesätyöntekijöitä

Työtehtäviä ovat mm. ruohonleikkuu, perennapuiston hoito, liikuntatoimissa mm. liikuntakerhot ja uimakoulu, siivous ja puhtaanapito kunnan eri kohteissa. Työaika rajoittuu ajalle 1.6.-31.8.2023 niin, että yksi henkilö voi olla työssä enintään 3 kuukautta. Palkka on kiinteä sopimuspalkka käsittäen loma- ym. korvaukset. Palkan suuruus on n. 700 €/kk. Työaika on 6 h/pv.

Hakemukseen on henkilötietojen ja syntymäajan lisäksi laitettava toivomus työtehtävistä ja työn ajankohdasta. Hakemukset on toimitettava pe 28.4.2023 klo 15 mennessä osoitteella Kauppisentie 5, 69510 HALSUA, tai vapaamuotoisena sähköpostina osoitteella [halsua.kunta@halsua.fi](mailto:halsua.kunta@halsua.fi). Hakulomakkeita saa kunnantoimistolta ja kunnan nettisivuilta.



### Halsualaiset yhdistykset

Kunnanhallitukselta haettavien toiminta-avustusten hakuaika päättyy 30.4.2023.

Vapaamuotoiset hakemukset toimitetaan kunnanhallitukselle osoitteella Kauppisentie 5, 69510 HALSUA

Hakemuksen liitteenä on toimitettava tilinpäätös ja toimintakertomus v. 2022, sekä selvitys taloudellisen tuen tarpeesta.



## LIIKUNTA-, NUORISO- JA KULTTUURITOIMEN AVUSTUKSET V. 2023

Halsuan sivistys- ja hyvinvointilautakunta myöntää vuosittain liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimen avustuksia. Avustukset jakaantuvat toiminta- ja kohdeavustuksiin.

Liikunnan toiminta-avustus on tarkoitettu perustoiminnan tukemiseksi yhdistyksille, jotka järjestävät liikuntatoimintaa ja/tai edistävät liikunnallista elämäntapaa.

Liikunnan kohdeavustusta voidaan myöntää yhdistyksille ja yhteisöille, jotka järjestävät liikuntatoimintaa ja edistävät liikunnallista elämäntapaa.

Nuorisotoimen kohdeavustusta voidaan myöntää yhdistyksille, yhteisöille ja nuorisoryhmille.

Kulttuuritoimen kohdeavustusta voidaan myöntää halsualaiselle yksityishenkilölle, yhdistykselle tai yhteisölle.

Toiminta-avustuksen hakijan tulee esittää hakemuksen liitteenä edellisen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä kuluvan vuoden talousarvio ja toimintasuunnitelma.

Vuonna 2023 kohdeavustuksille ei ole määritelty erillisiä teemoja. Kohdeavustusta haettaessa hakemuksen liitteenä tulee toimittaa vapaamuotoinen suunnitelma avustuksen käytöstä.

Hakemukset tulee toimittaa sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle ma 8.5. mennessä, joko sähköpostitse [sivistystoimi@halsua.fi](mailto:sivistystoimi@halsua.fi) tai osoitteeseen Perhontie 29, 69510 Halsua.

Lisätietoja: puh. 040-6802 240/Hanne

---

Kesä lähestyy – samoin Halsua-viikko 😊

Olemme saaneet viikon runkoa jo hyvin kasaan.

Jatkamme työstämistä kunnantoinimiston kahvihuoneessa

**keskiviikkona 26.4. klo 19.00**

Tervetuloa ”uudet ja vanhat” suunnittelijat tekemään mukavaa tapahtumaviikkoa!



---

Hei kaikki historiasta kiinnostuneet!

Halsua-talolla 21.2.2023 järjestetty rakennusperintöilta

”Sivukamarituvat historian näyttämönä” on nyt mahdollista katsoa tallenteena.

Tallenne löytyy oheisesta osoitteesta: <https://urly.fi/37vq>

Antoisia katseluhetkiä!



Kulttuuritoimi

LEADER

**Pirityiset**

Pirityiset järjestää uuden rahoituskauden infotilaisuuden hanke- ja yritystukiin liittyen **Halsuan Nuorisoseurantalolla** tiistaina **25.4.2023 klo 18.00**.

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan Leader-rahoituksen mahdollisuuksista! Tilaisuus on avoin ja maksuton kaikille.



Euroopan unionin  
osarahoittama

**maaseutu.fi**

Elokuva ”**Mielensäpahoittaja Eskorttia etsimässä**” koulun draamaluokassa torstaina **27.4. klo 18.00**. Tervetuloa! Ei pääsymaksua. Järj. Halsuan nuorisovaltuusto

## Kirjailijavierailu kirjastossa

Saamme kirjastoomme vieraaksi kirjailija Markku Ropposen **perjantaina 28.4. klo 17.00**.



Markku Ropponen on suomalainen kirjailija, joka tunnetaan etenkin Kuhala-sarjan rikosromaaneista. Lisäksi hän on julkaissut lukuromaaneja ja novellikokoelman.

Tilaisuuden alussa kahvitarjoilu. Tervetuloa kuuntelemaan ja kyselemään!

Kirjastotoimi

---

### Satutuokio

lapsille kirjastossa to 27.4. klo 9.30–10.00.

Tervetuloa!

---

### Su 30.4. klo 11 Majakalla Lavrenchukien perhekonsertti

Kaksikielinen, Suomi, Venäjä. Kahvitarjoilu. Lisätietoa <http://vetelin-halsuanhelluntaisk.fi/>  
Tervetuloa!

**soite**

Halsuan terveysasema suljettu laboratorionäytteidenoton ja sairaanhoitajan vastaanoton osalta 9.5.23 ja 23.5.23.

---

### Myydään kuivaa sekaklapia

Hinta 40 € heittokuutio. Puh. 0400-702624



---

### MYYDÄÄN KORJAAMON VARASTOSSA OLEVAT KESÄ- JA TALVIRENKAAT

Kysy merkkejä ja kokoja. Puh. 0400 766520 (Tapani)

Autokorjaamo T. Sillanpää Ky



Lähde viettämään ”unelmien liikuntapäivää” Halsuan Lovelammelle patikoiden **ke 10.5.** Lähtö klo. 17.30–18 Köyhänjoentieltä opastus (Halsuan liikenneympyrästä Köyhäjoelle päin) Perillä Halsuan ja Vetelin jhl-yhdistys tarjoaa makkaraa ja mehua. Lähde mukaan yksin, perheesi tai työkaverisi kanssa. Tervetuloa mukaan kaikille avoimeen tapahtumaan!



## JÄÄHYVÄISTEN AIKA

Eläkeliiton Halsuan Yhdistys ry järjestää 4-osaisen luentosarjan, jonka aiheena on kuolema. Kuolema on monille vaikea asia käsiteltäväksi, eikä siitä haluta eikä uskalleta puhua edes läheisten kanssa. Luentosarjan avulla pyritään tuomaan kuolemaa koskevat asiat tutummaksi ja vähemmän pelottavaksi.

Tapahtuman juontaa yhdistyksen puheenjohtaja **Anneli Kentala**. Yleisön toivotaan osallistuvan keskusteluun.

Tilaisuudet pidetään Halsuan koululla, Perhontie 29, sunnuntaisin klo 13.00, paitsi viimeinen tilaisuus tiistaina klo 18.00.

**Tilaisuuksiin ovat kaikki tervetulleita!**

### Su 23.4.2023 Kuolema historian valossa.

Kuolema; millaisia tapoja ja uskomuksia on ollut eri aikoina.  
Kuolemantutkija ja sosiaalhistorian dosentti,  
tohtori **Ilona Kemppainen**, Jyväskylän yliopisto  
Paikallisista kuolemaan liittyvistä tavoista ja perinteistä  
FM, museonhoitaja **Maria-Elisa Marjusaari**, Kansanmusiikki-instituutti

### Su 7.5.2023 Kuoleman lähestyessä

Saattohoito, kuolevan oma tahto, omaisten huomioiminen.  
Sairaanhoitaja **Marjo Heikkinen** Soite.

### Su 21.5.2023 Kuolema-syntymäpäivä

Kristillinen usko ja kuolema  
Teologian tohtori **Jouko Heikkinen**, emeritus Halsuan kirkkoherra  
Palveluesimies, sairaanhoitaja **Asta Pilvilampi**,  
Tunkkari, Yle-osasto, kotisairaala

### Ti 30.5.2023 Kuolema taloudelliselta kannalta

Testamentti, perimysjärjestys, veroasiat, edunvalvonta  
varatuomari **Miikka Isotalo**, Osuuspankin lakimies



## Eläkeliiton Halsuan yhdistys

**25.4.2023** Bingo Halsuan koululla klo 18.00. Toukokuussa bingon pelaaminen Käpyhoviille 2.-23.5.2023 klo 18.00 alkaen.

**28.4.2023** Avoin kahvitilaisuus Meriläisen museolla klo 13.00. Vieraana Heidi Peltonen Martoista. Järjestelyissä mukana SPR, SRK ja Meriläisen Martat.

**4.5.2023** eSeniorit tavattavissa kirjastossa klo 13.00

## Kanalan Vesiosuuskunnan varsinainen kokous

**tiistaina 09. toukokuuta 2023 Kanalan kylätalolla klo 19.00.**

Vesiosuuskunnan varsinainen kokous pidetään kerran vuodessa hallituksen määräämänä ajankohtana ennen toukokuun loppua.

1. valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä vähintään kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskijaa
2. todetaan, onko kokous kutsuttu koolle sääntöjen määräämällä tavalla ja onko kokous muuten laillinen ja päätösvaltainen
3. esitetään tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus edelliseltä tilikaudelta
4. päätetään tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta ja toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen ylijäämä tai alijäämä antaa aiheutta.
5. päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille tilikaudella
6. päätetään ylijäämän käyttämisestä
7. määrätään hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten sekä tilintarkastajan palkkiot
8. valitaan tarvittavat jäsenet hallitukseen
9. valitaan tarvittaessa tilintarkastaja ja hänelle varamies tai tilintarkastusyhteisö tarkastamaan seuraavan tilikauden hallintoa ja tilejä
10. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

Kutsu vesiosuuskunnan kokoukseen on toimitettava jäsenille aikaisintaan kahta kuukautta ja viimeistään kahta viikkoa ennen kokousta.

Kokouskutsu toimitetaan ensisijaisesti yleisenä kutsuna kunta- tai kylätiedotteessa. Kutsussa on mainittava kokouksessa käsiteltävät asiat.

Hallitus



**Kotikuluma**  
Perhontie 1  
69510 Halsua

# Lounaslista

[www.kotikuluma.fi](http://www.kotikuluma.fi)  
050 5238 222

<b>Maanantai</b>	<b>Tiistai</b>	<b>Keskiviikko</b>	<b>Torstai</b>	<b>Perjantai</b>
Kinkkukiusaus LG Bataatti -kookoskeittoa LG	Possun Lehtipihvejä L G	Grillipuffa	Talon jauhelihapihvit L G Hernekeittoa M G	Uunimakkaraa LG Pinaattikeittoa L G
<b>Avoinna ma - to 8.30 – 15.00 , pe 8.30 – 19.00 , la - su suljettu. Tervetuloa!</b>				
 				

**Perjantaina 28.4. klo 16–19 pizzapuffet!**



PERJANTAINA 5.5.2023 KLO 14

PERHONTIE 1

BENSAA  
JA  
MARKKINAHUMUA

HALSUAN UUDEN  
POLTTOAINEJAKELUASEMAN  
AVAJAISET

**SEO.**

Asennusliike  
**LAHTINEN**

Tule mukaan nauttimaan markkinahumusta!

Paikalla torimyyjiä, lapsille  
pomppulinnaa, avajaistarjouksia ja paljon  
muuta!

HALSUAN YRITTÄJÄT  
RY

HALSUAN POLTTOAINEJAKELU  
OY

HALSUAN  
KUNTA